Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

01.03.2022 №A-1910

О результатах Всероссийского творческого фестиваля "Радуга талантов - 2022"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Анна Владимировна Шутяева ДП-1910-79526 от 28.02.2022
6) Новоселова Елена Яновна ДП-1910-79678 от 28.02.2022
7) Поварницына Елена Юрьевна ДП-1910-79683 от 28.02.2022
8) Поварницына Ольга Владимировна ДП-1910-79684 от 28.02.2022
9) Зуденкова Алёна Сергеевна ДП-1910-79910 от 28.02.2022
10) Вера Олеговна Савельева ДП-1910-79931 от 28.02.2022
11) Рубцова Наталья Анатольевна ДП-1910-79936 от 28.02.2022
12) Денисенко Гульназ Венировна ДП-1910-79944 от 28.02.2022
13) Луцак Наталья Александровна ДП-1910-79948 от 28.02.2022
14) Воронцова Елена Юрьевна ДП-1910-79955 от 28.02.2022
15) Кильметьева Алина Романовна ДП-1910-79977 от 28.02.2022
16) Савченко Наталья Геннадьевна ДП-1910-79982 от 28.02.2022
17) Сергей Валентинович Фатеев ДП-1910-79988 от 28.02.2022
18) Нестерова Людмила Васильевна ДП-1910-80002 от 28.02.2022
19) Козырева Гаянэ Ванушевна ДП-1910-80024 от 28.02.2022
20) Коротова Татьяна Федоровна ДП-1910-80027 от 28.02.2022
21) Березнева Анастаия Сергеевна ДП-1910-80072 от 28.02.2022
22) Волковинская Ольга Геннадьевна ДП-1910-80096 от 28.02.2022
23) Мочалова Ольга Валентиновна ДП-1910-80146 от 28.02.2022
24) Афанасьева Ирина Эриковна ДП-1910-80164 от 28.02.2022
25) Келембет Наталия Борисовна ДП-1910-80298 от 28.02.2022
26) Ольга Сергеевна Капустина ДП-1910-80327 от 28.02.2022
27) Краева Анна Викторовна ДП-1910-80395 от 28.02.2022
28) Азизова Марина Геннадьевна ДП-1910-80614 от 28.02.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого
фестиваля "Радуга талантов - 2022"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Коваленко
Ангелина

Сидельникова
Елена
Викторовна

"Орхидея" 3 место ДП-1910-
79576

2 Марченко
Полина

Сидельникова
Елена
Викторовна

"Весенний сувенир" 2 место ДП-1910-
79578

3 Сафиева
Евангелина

Сенина Юлия
Владимировна "Кошка Мелисса" 2 место ДП-1910-

79680

4 Халилулин
Дмитрий

Солодовская
Лариса
Николаевна

Северное сияние 1 место ДП-1910-
79710

5 Зараева Амина
Вдовина
Наталья
Анатольевна

Варись каша 1 место ДП-1910-
79783

6 Абдулгужина
Эльза

Халилова Нина
Владимировна

Ш.Галиев "Эх, пляшут наши
сапожки" 3 место ДП-1910-

79796

7 Епанчинцева
Яна

Халилова Нина
Владимировна А.Адли "Джазовое упражнение" 2 место ДП-1910-

79797

8 Захарченко
Ярослав

Оларь Дарья
Ильдаровна М.Пипер "Джаз-вальс" 1 место ДП-1910-

79798

9 Камалетдинова
Рузана

Оларь Дарья
Ильдаровна

В.Коровицын "Как Емеля на печке
едет" 2 место ДП-1910-

79799

10 Кутушева
Адель

Халилова Нина
Владимировна И.Виттгауэр "Гавот" 3 место ДП-1910-

79800

11 Молчанов
Владислав

Халилова Нина
Владимировна В.Коровицын "Благородный вальс" 2 место ДП-1910-

79801

12 Москвина Анна
Григоренко
Инна
Владимировна

авторское сочинение "На балу" 2 место ДП-1910-
79802

13 Ханнанова
Эвелина

Оларь Дарья
Ильдаровна А.Диабелли "Сонатина" F-dur, часть 1 1 место ДП-1910-

79803

14 Чернышова
Елизавета

Халилова Нина
Владимировна Д.Кабалевский "Клоуны" 1 место ДП-1910-

79804

15 Шуринова
Софья

Халилова Нина
Владимировна Кристина Крит "Кот и птица" 1 место ДП-1910-

79805

16
Жлудова
Татьяна и
Оларь Дарья

Жлудова
Татьяна
Сергеевна

В.Купревич "Элегия" 1 место ДП-1910-
79806

17 Нестеренко
Ирина

Халилова Нина
Владимировна

В.Коровицын "Вечер у реки"
(полифоническая пьеса) 3 место ДП-1910-

79807

18 Гайворонская
Мария

Жлудова
Татьяна
Сергеевна

Олег Легов "Дождик",
преподаватель Н.В.Халилова 1 место ДП-1910-

79808

19 Бекларян
Давид

Оларь Дарья
Ильдаровна Л.Бекман "В лесу родилась ёлочка" 3 место ДП-1910-

79810

20 Народный хор
"Былина"

Халилова Нина
Владимировна

русская народная песня "Тонкая
рябина", обработка Н.Халиловой 1 место ДП-1910-

79811

21 Сабурова
Снежана

Игнатенко
Екатерина
Валерьевна

"Снегирь" 2 место ДП-1910-
79852

22 Семенова
Екатерина

Ганчев
Геннадий
Иванович

Мой друг Тимка 1 место ДП-1910-
79856

23 Корнеева
Полина

Соловьева
Ольга
Анатольевна

Бабочка 1 место ДП-1910-
79959

24 Кушакова
Елизавета

Соловьева
Ольга
Анатольевна

"Петушок-золотой гребешок" 1 место ДП-1910-
79961

25 Смышляева
Анна

Кукушкина
Мария
Геннадьевна

"Здравствуйте!" 3 место ДП-1910-
79968

26
Синцева
Дарья
Сергеевна

Соколова
Анастасия
Михайловна

"Осенняя фантазия" 2 место ДП-1910-
79993

27 ансамбль
«Надеждинки»

Ильченко
Ирина
Николаевна

"Семейная полька мамонтов"
Владимир Щукин, Михаил Яснов 3 место ДП-1910-

80001

28
Матвеева
Алина
Владимировна

Танаева Елена
Геннадьевна Травушка 2 место ДП-1910-

80004

29 Кожина
Анастасия

Танаева Елена
Геннадьевна За звездой 1 место ДП-1910-

80005

30 Аршавская
Мария

Ильина Анжела
Владимировна "Под небом Парижа" 3 место ДП-1910-

80020

31 Харитонова
Диана

Толмачева
Лариса
Юрьевна

Песня " Я мечтаю о чуде" 2 место ДП-1910-
80041

32
Вокальная
группа "
Ассорти"

Толмачева
Лариса
Юрьевна

Песня " Шел по лесу дед Мороз" 3 место ДП-1910-
80043

33 Варя Зайцева
Ильченко
Ирина
Николаевна

«Как у наших у ворот» русская
народная песня 1 место ДП-1910-

80132

34 Файзулина
Анастасия

Андреевская
Светлана
Анатольевна

Гномик 1 место ДП-1910-
80149

35 Ерлина
Надежда

Бирко Лариса
Александровна Блеск Бисера 2 место ДП-1910-

80150

36 Кондратьев
Иван

Серафимович
Наталья
Ивановна

Театр теней "Бременские
музыканты" 1 место ДП-1910-

80263

37
Полина
Алексеевна
Есаулова

- Натюрморт 1 место ДП-1910-
80274

38 Демченко
Дима

Кильдишова
Светлана
Николаевна

Любимая профессия 1 место ДП-1910-
80308

39 Новиков Глеб Попова Оксана
Владимировна "Россия начиналась не с меча!" 1 место ДП-1910-

80365

40 Соколова
Ксюша

Раевская
Татьяна
Николаевна

Вальс цветов 1 место ДП-1910-
80373

41 Столбовский
Илья

Журавская
Ольга
Вячеславовна

Стихотворение "Здравствуй, сказка" 1 место ДП-1910-
80458

42 Курбанова
Милена

Бессонова
Лариса
Васильевна

Песня "Мой папа" 1 место ДП-1910-
80471

43 Белова Арина
Зайнуллина
Любовь
Николаевна

Аппликация "Волшебная рыбка" 1 место ДП-1910-
80504

44 Сачков Егор Таузен Ольга
Валерьевна "Танк" 1 место ДП-1910-

80505

45 Юрьев Степан
Косякова
Наталья
Владимировна

"Снегирь" 3 место ДП-1910-
80506

46 Мальченко
Валерия

Белоцерковская
Людмила
Васильевна

Новогодний паровоз 1 место ДП-1910-
80523

47 Бекингалиев
Алмаз

Белоцерковская
Людмила
Васильевна

Новогодний паровоз 1 место ДП-1910-
80525

48
Барахтенко
Василиса, 3
"в" класс

Богатова
Алена
Валерьевна,
Елизарова
Наталья
Михайловна

Огромное небо (песня) 3 место ДП-1910-
80558

49 Цветкова
Алиса

Швед Яна
Владимировна Пластилиновые фантазии 2 место ДП-1910-

80591

50 Зиновьева
Анна

Журавская
Ольга
Вячеславовна

Стихотворение "Чародейкою зимою" 1 место ДП-1910-
80615

51 Гогичаева
Виктория

Хасанова
Елена
Владимировна

Костюм для школы 1 место ДП-1910-
80637

52 Сырчина
Полина

Хасанова
Елена
Владимировна

Комплект для школы 1 место ДП-1910-
80638

53 Лисняк
Елизавета

Хасанова
Елена
Владимировна

костюм классического стиля 2 место ДП-1910-
80639

54 Маргарита
Шешунова

Горбачева
Екатерина
Александровна

Солдаты 1 место ДП-1910-
80715

55 Елена
Митрофанова

Грязева
Наталья
Юрьевна

Папа 1 место ДП-1910-
80721

56 Коломиец
Роман

Федорова С.В.,
конц. Дарвина
Е.В

Бетховен "Сурок" свидетельство ДП-1910-
80729

57 Маевская Анна
Астахова
Полина
Анатольевна

Цветы для мамы 3 место ДП-1910-
80739

58 Фролов Артём
Серова
Наталья
Юрьевна

"Подарок для мамочки" 1 место ДП-1910-
80751

59 Павлова Ева
Оксана
Викторовна
Исакова

Нежность 2 место ДП-1910-
80752

60
Вокальная
группа
"Богатыри"

Инчина Марина
Владимировна "Богатырская" 2 место ДП-1910-

80766

61 Горина Алина
Черкасская
Олеся
Анатольевна

Весенний букет 2 место ДП-1910-
80771

62 Важенская
Ангелина

Новикова
Людмила
Николаевна

"Ветер по морю гуляет" 2 место ДП-1910-
80796

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов